別記第１２号様式（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

（公財）水俣・芦北地域振興財団

 eq \o\ad(助成金交付請求書,　　　　　　　　　　　)
　（公財）水俣・芦北地域振興財団

　　理事長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者職氏名　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け水財第　　　　号で通知のありました令和　　年度水俣・芦北地域振興財団事業にかかる助成金について、助成金交付要領第１０条の規定により、下記のとおり交付されるよう請求します。

記

１　助成金交付請求額　　　金　　　　　　　　　　円

２　振込先

	銀　行　名

	 eq \o\ad(支店名,　　　　)

	種　　　類
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

３　添付書類
　（１）通帳のコピー（実施団体が民間団体等の場合）
　（２）チェックシート